
 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 2024 YILI 
KURUMSAL MALİ DURUM VE 

BEKLENTİLER RAPORU 
 

 
  



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 1 
 

İÇİNDEKİLER 

2024 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI ..................... 3 

A-Bütçe Giderleri .................................................................................................................. 3 

01-Personel Giderleri ........................................................................................................ 3 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ................................................ 4 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri ...................................................................................... 5 

05- Cari Transferler ........................................................................................................... 6 

06- Sermaye Giderleri ........................................................................................................ 7 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ ................................ 8 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik ..................................................................................... 8 

2-Tedavi Edici Sağlık ......................................................................................................... 8 

3-Yükseköğretim ................................................................................................................. 9 

4-Yönetim ve Destek ......................................................................................................... 10 

B-Bütçe Gelirleri ................................................................................................................. 11 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri ........................................................................................ 12 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ............................................................... 12 

05-Diğer Gelirler ............................................................................................................. 13 

C-Finansman ....................................................................................................................... 14 

2024 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ........................... 14 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi  (Proje No: 2024H03-233617) ....................................... 22 

Kampus Altyapısı  (Proje No: 2020H03-151690) ............................................................ 22 

2008H03-945 - Derslik ve Merkezi Birimler 2008H03-945-151708 - Tasarım Merkezi 23 

2008H03-945 - Derslik ve Merkezi Birimler 2008H03-945-190860 - Eşme Meslek 

Yüksekokulu ...................................................................................................................... 23 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320) ............................................ 24 

Muhtelif İşler (Proje No: 2024H03-233615)(Eğitim Sektörü) ......................................... 24 

Yayın Alımı (Proje No: 2024H03-233613) ...................................................................... 24 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) ............. 24 

Muhtelif İşler (Proje No: 2024I00- 220754)(Sağlık Sektörü) .......................................... 25 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)........................................................... 25 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2024K12- 234038) .......................... 26 

Büyük Onarım (Proje No: 2024H03-212211) .................................................................. 26 

2024 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER ................................................................ 27 

A- Bütçe Giderleri .......................................................................................................... 27 

01-Personel Giderleri ...................................................................................................... 27 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri ............................................... 27 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 2 
 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ..................................................................................... 27 

05-Cari Transferler .......................................................................................................... 27 

06-Sermaye Giderleri ....................................................................................................... 27 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ .............................. 28 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik ................................................................................... 28 

2-Tedavi Edici Sağlık ....................................................................................................... 28 

3-Yükseköğretim ............................................................................................................... 28 

4-Yönetim ve Destek ......................................................................................................... 28 

B. Bütçe Gelirleri ................................................................................................................. 28 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri ........................................................................................ 28 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ............................................................... 28 

05- Diğer Gelirler ............................................................................................................ 28 

C. Finansman ...................................................................................................................... 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKLER 

EK-1: Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu 

EK-2: Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosu 

EK-3: Program Sınıflandırmasına Göre Bütçe Giderlerinin Gelişimi Tablosu 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 3 
 

2024 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

A-Bütçe Giderleri 
 

   7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize personel 

ödemeleri, sosyal güvenlik prim ödemeleri, transfer harcamaları, cari ve sermaye 

harcamalarında kullanılmak üzere toplam 1.551.453.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 2023 

yılında tahsis edilen başlangıç ödeneği ise 702.643.000,00 TL olup, yılsonu gider gerçekleşmesi 

ise 863.938.748,00 TL’dir. 

   Üniversitemizin bütçe giderleri yılın ilk altı aylık döneminde 2023 yılının aynı dönemine 

oranla % 124,83 artış göstermiştir. 2023 yılı Ocak–Haziran döneminde bütçe giderleri 

332.765.468,00 TL olarak gerçekleşmiş, 2024 yılının aynı döneminde 748.148.718,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir. 2023 ve 2024 yılları itibari ile Üniversitemize tahsis edilen ödeneklerin 

Ocak–Haziran dönemi fiili gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Ek-1’de gösterilmiştir. 

2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 1.551.453.000,00 TL başlangıç ödeneğinin % 48,22’si 

kullanılmış durumdadır.  

  

Bu dönemde; 

EKONOMİK KOD 2024 

Personel Giderleri  550.333.136,00 TL 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri        64.598.644,00 TL 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri  61.828.999,00 TL 

Cari Transferler 36.868.075,00 TL 

Sermaye Giderleri  34.519.864,00 TL 

TOPLAM 748.148.718,00 TL 

Olarak gerçekleşmiştir. 

 

01-Personel Giderleri  

 

Personel giderleri için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 1.044.833.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 52,67’si bu 

dönemde kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 229.775.784,00 TL olan personel giderleri 2024 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 550.333.136,00 TL olarak gerçekleşmiştir. Personel giderlerindeki 

artış % 139,51 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 39,48 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 52,67’dir. 

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 01-Personel Giderleri ekonomik kodundaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 1. 2023-2024 PERSONEL GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 43.485.716 34.662.402 36.622.267 36.771.462 36.962.219 41.271.719 

2024 96.674.948 90.543.541 90.651.473 91.455.549 87.977.246 93.030.378 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 4 
 

 

 
 
 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi 

Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 2024 yılında 123.366.000,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir.   

2023 yılı Ocak–Haziran dönemindeki gerçekleşmesi 33.254.736,00 TL olan Sosyal 

Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri, 2024 yılı Ocak-Haziran döneminde 

64.598.644,00 TL olmuştur. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderlerindeki artış % 

94,25 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 42,48 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 52,36’dır.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri ekonomik kodundaki harcamalar aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 2. 2023-2024 SOS. GÜV. KUR. DEV. PRİ. GİD.  

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 6.318.182 5.309.181 5.435.491 5.335.592 5.129.350 5.726.940 

2024 10.650.956 10.489.532 11.631.632 10.729.800 10.353.217 10.743.507 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 43.485.716 34.662.402 36.622.267 36.771.462 36.962.219 41.271.719

2024 96.674.948 90.543.541 90.651.473 91.455.549 87.977.246 93.030.378

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

GRAFİK-1: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
01-PERSONEL GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 5 
 

 
 

03- Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

Mal ve hizmet alım giderleri için 7489 sayılı 2024 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 153.860.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 40,19’u bu dönemde 

kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 29.821.348,00 TL olan mal ve hizmet alım giderleri 

gerçekleşmesi 2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 61.828.999,00 TL olmuştur. Mal ve hizmet 

alım giderleri ekonomik kodunda 2023 yılının aynı dönemine oranla % 107,33 oranında artış 

gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 42,40 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 40,19’dür.  

 

2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri ekonomik kodundaki 

harcamalar aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 3. 2023-2024 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 6.292.474 7.034.371 4.892.499 4.387.254 3.700.981 3.513.769 

2024 6.403.869 12.635.910 8.095.873 13.509.952 8.863.655 12.319.740 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 6.318.182 5.309.181 5.435.491 5.335.592 5.129.350 5.726.940

2024 10.650.956 10.489.532 11.631.632 10.729.800 10.353.217 10.743.507

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

GRAFİK-2: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi   
02-SOS. GÜV. KUR. DEV. PRİ. GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 6 
 

 
 

 

05- Cari Transferler  

 

Cari transferler için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 61.935.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 59,53’ü bu dönemde 

kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 19.445.293,00 TL olan cari transferler 

gerçekleşmesi 2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 36.868.075,00 TL olmuştur. Cari transferler 

ekonomik kodundaki artış % 89,60 olarak gerçekleşmiştir.  

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 47,56 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 59,53’dür.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 05-Cari Transferler ekonomik kodundaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 4. 2023-2024 CARİ TRANSFERLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 616.940 3.525.973 3.603.168 5.178.460 3.245.904 3.274.847 

2024 2.857.463 6.974.566 9.254.804 4.016.698 9.640.563 4.123.981 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 6.292.474 7.034.371 4.892.499 4.387.254 3.700.981 3.513.769

2024 6.403.869 12.635.910 8.095.873 13.509.952 8.863.655 12.319.740

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

GRAFİK-3: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi 
03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 7 
 

 
 

 

06- Sermaye Giderleri  

 

Sermaye giderleri için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 167.459.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 20,61’i bu dönemde 

kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 20.468.307,00 TL olan sermaye giderleri 

gerçekleşmesi, 2024 yılı Ocak–Haziran döneminde 34.519.864,00 TL olmuştur. Sermaye 

giderleri ekonomik kodundaki artış % 68,65 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 22,15 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 20,61’dir.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 06-Sermaye Giderleri ekonomik kodundaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 5. 2023-2024 SERMAYE GİDERLERİ 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 0 1.745.033 2.193.615 3.561.517 6.917.834 6.050.308 

2024 0 2.210.818 2.460.306 5.248.315 13.957.523 10.642.901 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 616.940 3.525.973 3.603.168 5.178.460 3.245.904 3.274.847

2024 2.857.463 6.974.566 9.254.804 4.016.698 9.640.563 4.123.981

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

GRAFİK-4: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
05-CARİ TRANSFERLER



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 8 
 

 
 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 
 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 

 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 1.931.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 2024 yılı Ocak-

Haziran döneminde bu programda harcama olmamıştır. 

 

2023 ve 2024 yılı ilk altı aylık dönem Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programındaki 

harcamalar aşağıdaki çizelgede gösterilmiştir. 

 

Çizelge 6: 2023-2024 Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 0 0 0 0 0 0 

2024 0 0 0 0 0 0 

 

 

2-Tedavi Edici Sağlık 

 

Tedavi Edici Sağlık Programı için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunu ile Üniversitemize 83.862.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, ödeneğin % 20,57’si 

bu dönemde kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 9.099.999,00 TL olan gerçekleşme, 2024 yılı Ocak–

Haziran döneminde 17.252.301,00 TL olmuştur. Tedavi Edici Sağlık Programındaki artış           

% 89,59 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 41,56 iken, 

2024 yılının ilk altı ayında ise % 20,57’dir.  

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 0 1.745.033 2.193.615 3.561.517 6.917.834 6.050.308

2024 0 2.210.818 2.460.306 5.248.315 13.957.523 10.642.901

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

GRAFİK-5: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi 
06-SERMAYE GİDERLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 9 
 

2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem Tedavi Edici Sağlık Programındaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 7: 2023-2024 Tedavi Edici Sağlık Programı 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 0 2.387.715 1.439.618 1.946.080 1.551.294 1.775.292 

2024 1.647.814 2.581.791 2.685.793 3.969.909 2.895.371 3.471.623 

 

 

 
 

3-Yükseköğretim 

 

Yükseköğretim Programı için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Üniversitemize 1.104.995.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 50,11’i bu 

dönemde kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 251.176.950,00 TL olan gerçekleşme, 2024 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 553.730.681,00 TL olmuştur. Yükseköğretim Programındaki artış                  

% 120,45 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 40,78 iken, 

2024 yılının ilk altı ayında ise % 50,11’dir.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem Tedavi Edici Sağlık Programındaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 0 2.387.715 1.439.618 1.946.080 1.551.294 1.775.292

2024 1.647.814 2.581.791 2.685.793 3.969.909 2.895.371 3.471.623

0

500000

1000000

1500000

2000000

2500000

3000000

3500000

4000000

4500000
GRAFİK-7: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  

Tedavi Edici Sağlık Programı



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 10 
 

Çizelge 8: 2023-2024 Yükseköğretim Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 47.520.889 40.067.086 37.829.460 38.997.612 43.005.237 43.756.666 

2024 93.346.559 94.760.749 79.829.773 92.061.937 94.658.152 99.073.511 

 

 

 
 

 

4-Yönetim ve Destek 

 

Yönetim ve Destek Programı için 7489 sayılı 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

ile Üniversitemize 360.665.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup ödeneğin % 49,12’si bu 

dönemde kullanılmıştır. 

2023 yılı Ocak–Haziran döneminde 72.488.520,00 TL olan gerçekleşme, 2024 yılı 

Ocak–Haziran döneminde 177.165.736,00 TL olmuştur. Yönetim ve Destek Programındaki 

artış % 144,41 olarak gerçekleşmiştir. 

Bu programa ilişkin gider gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 33,06 iken, 

2024 yılının ilk altı ayında ise % 49,12’dir. 

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem Yönetim ve Destek Programındaki harcamalar 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 9: 2023-2024 Yönetim ve destek Programı 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 9.192.422 9.822.159 13.477.961 14.290.594 11.399.758 14.305.625 

2024 21.592.863 25.511.827 39.578.522 28.928.468 33.238.681 28.315.374 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 47.520.889 40.067.086 37.829.460 38.997.612 43.005.237 43.756.666

2024 93.346.559 94.760.749 79.829.773 92.061.937 94.658.152 99.073.511

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

GRAFİK-8: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
Yükseköğretim Programı



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 11 
 

 
 

B-Bütçe Gelirleri 
 

Üniversitemizin 2024 Ocak-Haziran döneminde bütçe gelir gerçekleşmesi 

802.720.244,00 TL’dir. Gelirlerin aylar ve gelir çeşitlerine göre dağılımı ve 2023 yılının aynı 

dönemine ilişkin karşılaştırmaları Bütçe Gelirlerinin Gelişimi Tablosunda (Ek-2) gösterilmiştir. 

Ocak–Haziran 2024 döneminde tahmin edilen yıllık bütçe gelirlerinin % 51,74’ü tahsil edilmiş 

durumdadır. 

 

Ocak - Haziran Gerçekleşmesi                                                                                 

GELİR TÜRLERİ 2023 2024 

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri  8.392.497,00 TL 22.737.275,00 TL 

Kira Gelirleri 181.475,00 TL 949.506,00 TL 

Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden 

Alınan Bağış ve Yardımlar 

306.457.000,00 TL 774.975.000,00 TL 

Kurumlardan ve kişilerden Alınan Bağış ve 

Yardımlar 

4.131.500,00 TL 11.300,00 TL 

Proje Yardımları 697.500,00 TL 442.000,00 TL 

Faiz Gelirleri 47.475,00 TL 50.632,00 TL 

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 1.097.180,00 TL 2.297.737,00 TL 

Para Cezaları 114.186,00 TL 17.906,00 TL 

Diğer Çeşitli Gelirler 5.510.215,00 TL 1.238.888,00 TL 

TOPLAM 326.629.027,00 TL 802.720.244,00 TL 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 9.192.422 9.822.159 13.477.961 14.290.594 11.399.758 14.305.625

2024 21.592.863 25.511.827 39.578.522 28.928.468 33.238.681 28.315.374

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

40.000.000

45.000.000

GRAFİK-9: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  

Yükseköğretim Programı



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 12 
 

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri 

 

Üniversitemiz öz gelirleri arasında önemli yere sahip Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

ekonomik kodunda 2024 bütçe öngörüsüne oranla gerçekleşme, yılın ilk altı ayında %85,28 

olup, gerçekleşme miktarı toplam 23.686.781,00 TL’dir. 2023 yılının ilk altı ayında ise 

gerçekleşme miktarı toplam olarak 8.573.972,00 TL’dir 

Bu gelir koduna ilişkin gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 24,73 iken, 

2024 yılının ilk altı ayında ise % 85,28’dir.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ekonomik 

kodundaki gerçekleşmeler aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 10 2023-2024 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 1.291.848 531.397 5.692.029 259.205 250.348 549.144 

2024 2.743.300 1.458.943 13.975.913 1.575.675 1.829.314 2.103.636 

 

 
 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler  

 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler ekonomik kodunda 2024 bütçe öngörüsüne 

oranla gerçekleşme oranı % 51,40 olup, gerçekleşme miktarı toplamı 775.428.300,00 TL’dir. 

2023 yılının aynı döneminde gelir toplamı 311.286.000,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu gelir koduna ilişkin gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 38,37 iken, 

2024 yılının ilk altı ayında ise % 51,40’dır.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

ekonomik kodundaki gerçekleşmeler aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 11: 2023-2024 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 95.000.000 53.950.500 89.977.000 1.736.500 25.622.000 45.000.000 

2024 110.012.000 111.001.000 116.476.500 102.204.000 181.234.800 154.500.000 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 1.291.848 531.397 5.692.029 259.205 250.348 549.144

2024 2.743.300 1.458.943 13.975.913 1.575.675 1.829.314 2.103.636

0

2.000.000

4.000.000

6.000.000

8.000.000

10.000.000

12.000.000

14.000.000

16.000.000

GRAFİK-10: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
03-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 13 
 

 
 

05-Diğer Gelirler 

 

Diğer Gelirler ekonomik kodunda 2024 bütçe öngörüsüne oranla gerçekleşme oranı % 

23,85 olup gerçekleşme miktarı toplam 3.605.163,00 TL’dir. 2023 yılının aynı döneminde gelir 

toplamı 6.769.055,00 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2023 yılının ilk altı ayında % 32,01 iken, 2024 

yılının ilk altı ayında ise % 23,85’dir.  

 
2023 ve 2024 yılları ilk altı aylık dönem 05-Diğer Gelirler ekonomik kodundaki gerçekleşmeler 

aşağıdaki çizelge ve grafikte gösterilmiştir. 

 

Çizelge 12: 2023-2024 DİĞER GELİRLER 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran 

2023 264.664 449.456 152.713 1.112.064 4.529.600 260.559 

2024 700.909 502.636 88.285 1.102.263 412.059 799.011 

 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 95.000.000 53.950.500 89.977.000 1.736.500 25.622.000 45.000.000

2024 110.012.000 111.001.000 116.476.500 102.204.000 181.234.800 154.500.000

0

20.000.000

40.000.000

60.000.000

80.000.000

100.000.000

120.000.000

140.000.000

160.000.000

180.000.000

200.000.000

GRAFİK-11: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2023 264.664 449.456 152.713 1.112.064 4.529.600 260.559

2024 700.909 502.636 88.285 1.102.263 412.059 799.011

0
500.000

1.000.000
1.500.000
2.000.000
2.500.000
3.000.000
3.500.000
4.000.000
4.500.000
5.000.000

GRAFİK-12: 2023-2024 Yılları Ocak-Haziran Dönemi  
05-DİĞER GELİRLER



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 14 
 

C-Finansman 
 

2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemizde Net Finansman 

öngörülmemiştir. Cumhurbaşkanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı 

çerçevesinde Üniversitemiz giderleri, Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerimizden karşılanmıştır. 

2024 yılı Kesintili Başlangıç Ödeneğimiz 1.551.453.000,00 TL’dir. 2024 yılı ilk altı aylık 

dönemde 138.903.654,00 TL likit karşılığı ödenek kaydı, 594.577,00 TL gelir fazlası karşılığı 

ödenek ekleme işlemi ve 4.130.000,00 TL şartlı bağış karşılığı ödenek ekleme işlemi 

yapılmıştır. 2024/7 sayılı ve Tasarruf Tedbirleri konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesi 

kapsamında 2024 yılı bütçemizde yer alan yatırım ödeneklerinden 17.625.450,00 TL, mal ve 

hizmet alım giderlerine ilişkin tertiplerdeki ödeneklerden 11.888.800,00 TL’lik kısmına bloke 

konulmuştur. Ekleme ve aktarma işlemleri ile birlikte bütçe büyüklüğümüz 1.665.567.172,00 

TL’ye ulaşmıştır. 2024 yılı ilk altı aylık dönemde toplam 748.148.718,00 TL’lik harcama 

yapılmıştır. 

 

 

Gider Türü 

2024 Yılı 

Başlangıç 

Ödeneği 

2024 İlk Altı 

Aylık 

Gerçekleşme 

01-Personel Giderleri 1.044.833.000,00 550.333.136,00 

02. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 123.366.000,00 64.598.644,00 

03. Mal ve Hizmet Alım Giderler 153.860.000,00 61.828.999,00 

05. Cari Transferler 61.935.000,00 36.868.075,00 

06. Sermaye Giderleri 167.459.000,00 34.519.864,00 

TOPLAM 1.551.453.000,00 748.148.718,00 

 

 

 

Gelir Türü 
2024 Yılı Bütçe 

Gelir Tahmini 

2024 İlk Altı 

Aylık 

Gerçekleşme 

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  27.776.000,00 23.686.781,00 

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1.508.563.000,00 775.428.300,00 

05. Diğer Gelirler 15.114.000,00 3.605.163,00 

TOPLAM 1.551.453.000,00 802.720.244,00 

 

2024 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 
 

Üniversitemizce Ocak-Haziran 2024 döneminde kamu hizmet kalitesinin yükseltilmesi, 

bütçe giderlerinde tasarruf ve etkinlik sağlanması ve bütçe gelir performansının artırılması için 

faaliyetler yürütülmüştür. Bütçe imkânları dâhilinde öncelikli ihtiyaçlar göz önüne alınarak 

harcamalar gerçekleştirilmiştir. 2024 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğlerinde yer 

alan esas ve usuller ve Cumhurbaşkanlığınca yayımlanan düzenlemelere uygun olarak, 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 15 
 

kaynakların etkili ve verimli kullanılması sağlanmaya çalışılmış ve bu hedefler doğrultusunda 

gerekli önlemler alınmıştır.  

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 6 Mayıs 2024 Pazartesi 

günü Kabine toplantısı sonrası yapılan sunumda kamuda alınacak tasarruf tedbirleri 

kapsamında yapılacağı hususuna yer verilmiştir. 17/05/2024 tarihli ve 32549 sayılı Resmî 

Gazetede kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanması, bürokratik 

işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin 

"Tasarruf Tedbirleri" konulu ve 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi yayımlanmıştır. 

Yayımlanan Tasarruf Tedbirlerine ilişkin 2024/7 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 6 Mayıs 2024 Pazartesi günü 

Kabine toplantısı sonrası yaptığı sunumda belirttiği, mal ve hizmet alım giderlerine ilişkin 

ödeneklerde yüzde 10 ve yatırım ödeneklerinde ise yüzde 15 kesinti dikkate alınarak yılın geri 

kalanı için harcamalar planlanmaktadır. Üniversitemiz harcamalarında tasarruf sağlanması, 

bürokratik işlemlerin azaltılması ve kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli 

kullanımına ilişkin kapsamlı çalışmalar yapılmaya devam edilmektedir. 

 

Bu dönemde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetler 

yapılmıştır. 

 

 2023 yılında ihalesi gerçekleştirilen Personel Taşıma Hizmet Alımı işinin hak ediş ödemeleri 

yapıldı. 

 2022 yılında ihalesi gerçekleştirilen Rektörlük Makam Aracı Kiralama Hizmet Alımı işinin 

hak ediş ödemeleri yapıldı. 

 Güvenlik ve temizlik personeli için yazlık ve kışlık kıyafet alımı yapıldı.  

 2023 yılında sözleşmeye bağlanan elektrik alımı ödemeleri yapıldı. 

 Rutin aylık telefon görüşme ücretleri, internet bedeli, su ve doğalgaz fatura ödemeleri, posta 

ödemeleri, yazılım güncelleme bedelleri ile fikri hak ödemeleri yapıldı. 

 Üniversitemizin hizmetinde kullanılan 20 araç 1 bir iş makinasından ihtiyaç duyanların bakım 

onarımları ile trafik sigorta ödemeleri yapıldı. 

 Araçların fenni muayene ve egzoz emisyon giderleri ile köprü ve otoyol geçişlerinde 

kullanılmak üzere avans açma ve kapatma işlemleri gerçekleştirildi 

 2886 sayılı kanunla Üniversitemizde kiralanan kantin ve işyerlerinin sözleşmeden doğan Tüfe 

artışları ve kira takipleri yapıldı. 

 Üniversitemizin bulunduğu arazinin kira bedeli Denizli Orman Bölge Müdürlüğü’ne yapıldı.  

 Kamu İşveren Sendikası ödemesi gerçekleştirildi. 

 2024-2025 eğitim öğretim yılında kullanılmak üzere ilçelerin toplam 189 ton kömür 

ihtiyaçları Türkiye Kömür İşletmeleri Soma Bölge Müdürlüğü’nden karşılandı. 

 Diş Hekimliği Fakültesine soyunma dolabı alımı, İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

için mini buzdolabı, dijital tansiyon aleti, manuel tansiyon aleti, dijital tartı, göz eşeli, 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 16 
 

pansuman seti, otoskop oftalmaskop, hasta muayene masası, paravan, dijital ateş ölçer alımı 

yapıldı. 

 Birimlerin ihtiyaçlarında kullanılmak üzere çalışma koltuğu, toplantı masası, portmanto, 

elektrikli süpürge ve tabure alımları yapıldı. 

 İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi için jalon alımı ile Güvenlik Şube Müdürlüğü için 3 adet 

55’’ TV alımı yapıldı. 

 Büro mobilyalarının bakım onarımında kullanılmak üzere çalışma koltuğu pistonu ve 

tekerleği alımı yapıldı. 

 Birimlerin talepleri doğrultusunda perde ve korniş alımları yapıldı. 

 

 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığımızca alımı yapılan makine teçhizat ve cihazların 

fotoğrafları aşağıda gösterilmiştir. 

 

   
 

   
 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 17 
 

   
 

   
 

              

Bu dönemde Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki 

faaliyetler yapılmıştır. 

 

 Mathscinet veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 Clinicalkey veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 Scifinder veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 Up To Date veri tabanı aboneliği yenilenmiştir. 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 18 
 

Bu dönemde Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetleri yapılmıştır. 

 

 Üniversitemizde görevli idari ve akademik personellerin ihtiyacı doğrultusunda 

Nitelikli Elektronik E–İmza ödeme işlemleri yapılmıştır. 

 

 100 kullanıcılı CDDO Bilgi ve İletişim Güvenliği Yazılımı ödemesi yapılmıştır. 

 

 2 adet AXIS 01958-002 AXIS Q6135-LE 50HZ dış ortam güvenlik kamerası alımı 

yapılmıştır. 

 

 20 adet VIEWSONIC PA503W projeksiyon cihazı alımı yapılmıştır. 

 

 1 adet NEW 8110 pos cihazı alımı yapılmıştır. 

 

 20 adet TYT IP-79 hibrit bas konuş telsiz alımı yapılmıştır. 

 

 1 adet HPE APOLLO 4200 kamera sunucusu alımı yapılmıştır. 

 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından işletilen fotokopi merkezinde 

kullanılmak üzere CANON IR ADV DX C3830İ EMEA MULTIFUNCTIONEL yazıcı 

ve TP-LİNK TL-SG108 8 PORT 10/100/1000MBPS switch alımı yapılmıştır. 

 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bağlı güvenlik biriminin ihtiyacı doğrultusunda 

otomatik kollu bariyer sistemleri alımı yapılmıştır. 

 

 10 adet VIEWSONIC PG603W projeksiyon cihazı alımı yapılmıştır. 

 

 Fakülte, MYO ve Daire Başkanlıklarında bulunan cihazların bakım – onarımı ödemeleri 

yapılmıştır. 

 

 

Bu dönemde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetler 

yapılmıştır. 

 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığının faaliyetlerine yönelik ses ve sahne kiralama, 

basım, araç kiralama, ihale ilan gideri ödemelerine yönelik hizmet alımları ile öğrenci 

toplulukları etkinliklere yönelik içecek malzemesi alımları yapılmıştır.  

 Öğrenci topluluklarının faaliyetlerine yönelik kültürel ve sportif etkinlikleri kapsamında 

öğrenci ve konuklara harcırah ödemeleri ile kısmi zamanlı öğrenci ödemeleri 

yapılmıştır. 

 Ocak-Haziran 2024 dönemi için toplam 345.207 öğün (318.744 öğün öğrenciye, 26.463 

öğün personele) yemek hizmeti verilmiştir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 19 
 

 Öğrenci konukevinde Ocak-Haziran 2024 döneminde 1.623 kişinin konaklaması 

sağlanmış olup, konaklayanların 450’sini öğrenciler oluşturmuştur. Ocak-Haziran 2024 

döneminde Öğrenci konukevi konaklamalarından 478,774,26 TL gelir sağlanmıştır. 

 Üniversiteler arası turnuvalar ile geleneksel olarak her yıl icra edilen öğrenci 

toplulukları etkinlikleri, final sınavlarında çorba dağıtımı etkinliği ve mezuniyet töreni 

gibi etkinlikler düzenlenmiştir. 

Bu dönemde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımız tarafından aşağıdaki faaliyetlere 

ilişkin görseller aşağıda sunulmuştur. 

 

 

 

 

Bu dönemde Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi (BAP) tarafından aşağıdaki faaliyetler 

yapılmıştır. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Türkiye'nin ilk astronotu Alper Gezeravcı, 

‘Gençlik Buluşmaları’ kapsamında Uşak Üniversitesinde öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ Final Haftasında Öğrencilere Çorba İkramı Yaptı 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 20 
 

 Üniversitemizin amaç ve hedefleri doğrultusunda faaliyetlerin sürdürülmesine 

devam edilmekte olup, bilimsel araştırma proje türleri ile akademik 

personelimize katkıda bulunarak Üniversitemizin Ar-Ge, misyon farklılaşması 

ile ulusal/uluslararası tanınırlığının artırılmasına yönelik çalışma faaliyetleri 

sürdürülmüştür. 

 Ayrıca, proje türlerimiz arasında yer alan UBAP 01, 06, 10 ve 12 türlerinde, 

akademik personel tarafından gerçekleştirilen yeni proje başvuruları 

değerlendirmeye alınmış ve devam eden projelerin başarıyla sonlandırılabilmesi 

için gerekli olan makine-teçhizat, ekipman ve sarf malzeme ile hizmet alımları 

kamu yararı gözetilmek suretiyle en hızlı ve uygun şekilde temini sağlanmıştır. 

İçerisinde bulunulan dönemde devam etmekte olan projelerin toplam bütçesi 

2.021.690,27 TL’dir. 

 2024 yılı itibariyle Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönerge içeriğinde 

kalite esasları doğrultusunda çeşitli değişikliklerin yapılması planlanmakta ve 

çalışmalar hali hazırda devam etmektedir.  

Yönergemize göre uygulamada olan ve yıl içerisinde yer verilecek, destek kapsamındaki 

proje türleri ve bütçe limitleri aşağıda sunulmaktadır. 

 

16.09.2022 Tarihli Senato Kararı İle Belirlenmiş 

Olan Proje Türleri ve Limitleri 

27.06.2024 Tarihli Senato Kararı İle 

Belirlenmiş Olan Proje Türleri ve Limitleri 

UBAP 01: Araştırma Projesi: 50.000 TL GAP: Genel Araştırma Projesi: 70.000 TL 

UBAP 02: Çok Disiplinli Araştırma Projesi: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

ÇDAP: Çok Disiplinli Araştırma Projesi: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

UBAP 03: Öncelikli Alan Araştırma Projesi: 55.000 TL ÖNAP: Öncelikli Alan Araştırma Projesi: 75.000 TL 

UBAP 04: Uluslararası İş birliği Araştırma Projesi: 

Limiti komisyon tarafından belirlenir. 

TEZ-A: Yüksek Lisans Tez Projesi: 25.000 TL 

         Doktora / Yeterlilik Tez Projesi: 30.000 TL 

UBAP 05: Güdümlü Proje: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

TEZ-B: Yüksek Lisans Tez Projesi: 25.000 TL 

         Doktora / Yeterlilik Tez Projesi: 30.000 TL 

UBAP 06: Lisansüstü Tez Projesi: 15.000 TL (Yüksek 

Lisans) ; 20.000 TL (Doktora) 

Katılımlı Araştırma Projesi: 55.000 TL  

UBAP 07: Sanayi İş Birliği Projesi: 45.000 TL KBP: Kariyer Başlangıç Destek Projesi: 40.000 TL 

UBAP 08: Ar-Ge Başlangıç Destek Projesi: 30.000 TL LKP-A: Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma 

Projesi-A: 7.000 TL 

UBAP 09: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması Projesi: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

LKP-B: Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma 

Projesi-B: 25.000 TL 

UBAP 10: Diş Hekimliğinde Uzmanlık Tez Projesi 

15.000 TL 

DOKAP: Doktora Öğrencisi Katılımlı Sanayi Odaklı 

Araştırma Projesi: 60.000 TL 

UBAP 11: Fikri Mülkiyet Destek Projesi: Limiti 

komisyon tarafından belirlenir. 

DOSAP: Doktora Sonrası Araştırmacı Destek 

Projesi: 25.000 TL 

UBAP 12: Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma 

Projesi: Limiti 5.000 TL 

UİP: Uluslararası Araştırma İşbirliği Projesi: Üst 

limiti 150.000 TL’yi aşmayacak şekilde, bütçesi 

komisyon tarafından belirlenir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 21 
 

UBAP 13: Teknofest Projeleri: Limiti 25.000 TL Güdümlü Proje: Limiti komisyon tarafından 

belirlenir. 

UBAP 14: Sanayi Doktora Programı Destek Projesi: 

Limiti 60.000 TL 

BKOP: Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Projesi: Limiti komisyon tarafından belirlenir. 

Bu dönemde Diş Hekimliği Fakültemiz tarafından aşağıdaki faaliyetler yapılmıştır. 

 

 Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü bünyesindeki 

kliniklerde kullanılmak üzere aşağıdaki malzemelerin alımı yapılmıştır. 

 Eğitim Lokal Anestezi Modeli  

 Klima (5 Adet) 

 Eğitim El ve Kol Modeli 

 Kurşun Önlük 

 Renk Belirleme Cihazı 

 Koter Cihazı 

 Pedallı Anestezi Cihazı 

 Diğer Sarf Malzemeler (Eldiven, Onam Formları, Isırma Çubukları ve Diş 

Tedavi Malzemeleri)      

           
 

             
 

 

 

EĞİTİM LOKAL 

ANASTEZİ MODELİ 

 

EĞİTİM EL MODELİ 

 

KURŞUN ÖNLÜK 

 

RENK BELİRLEME CİHAZI 

 
KOTER CİHAZI 

 

PEDALLI ANASTEZİ CİHAZI 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 22 
 

Ocak-Haziran döneminde devam etmekte olan Üniversitemiz yatırım projelerinden; 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi  (Proje No: 2024H03-233617)  

 

Projeye 2024 yılı bütçesinde 200.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Projenin ilk altı 

aylık döneminde herhangi bir harcama gerçekleşmemiştir. 

 

Kampus Altyapısı  (Proje No: 2020H03-151690)  

 

Projeye 2024 yılı bütçesinde 20.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş olup, 

6.000.000,00 TL’de likit karşılığı ödenek eklenmiştir. 2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri 

Genelgesine istinaden 5.000.000,00 TL ödeneğe bloke konulmuştur. Toplam ödenek miktarı 

21.000.000,00 TL olmuştur. İlk altı aylık dönemde ödeneğin 11.071.673,21 TL’lik kısmı 

harcanmıştır. Bu proje kapsamında Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi İçme Suyu Şebeke 

Hattının Galeri İçerisine Döşenmesi Yapım İşi ve Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Çevre 

Düzenleme Yapım İşi İhaleleri yapılmış ve işlerin yapımına başlanılmıştır.  

 

                 
 

 

Yağmur Suyu Deposu Yapımı 
İçme Suyu Şebeke Hattının 

Galeri İçerisine Döşenmesi 

Eğitim Fakültesi Otoparkı Beton Kaplama Yapım İşi 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 23 
 

2008H03-945-Derslik ve Merkezi Birimler 2008H03-945-151708-Tasarım Merkezi  
 

Bu projeye 2024 yılı bütçesinde 38.998.000,00 TL ödenek tahsis edilmiş ve 

23.759.029,00 TL likit karşılığı ödenek eklenmiştir. Toplam ödenek miktarı 62.757.029,00 TL 

olup, ödeneğin 15.821.986,90 TL’lik kısmı ilk altı aylık dönemde harcanmıştır.  

 

 
 
 

2008H03-945-Derslik ve Merkezi Birimler 2008H03-945-190860-Eşme Meslek 

Yüksekokulu 

 

Bu projeye 2024 yılı bütçesinde 2.000,00 TL iz ödenek tahsis edilmiştir. . Projenin ilk 

altı aylık döneminde herhangi bir harcama gerçekleşmemiştir. 

 

 

Tasarım Merkezi Binasından Bir Görünüm 

Eşme Meslek Yüksekokulu Projesi 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 24 
 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri (Proje No: 2016H05-41320)  

 

Projeye 2024 yılı bütçesinde 2.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Projeye 2023 yılında 

reklam protokolü kapsamında Spor Toto Teşkilat Başkanlığı tarafından 35.000.000,00 

TL+KDV şartlı bağış verilmiştir. Uşak Üniversitesi 1 Eylül Yerleşkesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Binası İkmal Yapım İşinin ihalesi yapılmış olup, ihaleye teklif veren olmadığı için ihale iptal 

edilmiştir. Ulubey Meslek Yüksekokulu Spor Bakım Onarım Yapım İşi ihalesi yapılmış ve işe 

başlanılmıştır. 

 

 
 

Muhtelif İşler (Proje No: 2024H03-233615)(Eğitim Sektörü) 

 

Bu projenin 2024 yılı ödeneği 20.000.000,00 TL’dir. Bu projeye 550.000,00 TL likit 

karşılığı ödenek eklenmiş olup, 6.720.000,00 TL ödeneğe ise 2024/7 Sayılı Tasarruf Tedbirleri 

Genelgesine istinaden bloke konulmuştur. Toplam ödenek miktarı 13.830.000,00 TL’dir. 2024 

yılı ilk altı aylık döneminde 3.126.147,89,00 TL harcanmıştır. 

 

Yayın Alımı (Proje No: 2024H03-233613) 

 

Bu projenin 2024 yılı ödeneği 3.000.000,00 TL’dir. Bu projeye 1.125.000,00 TL likit 

karşılığı ödenek ekleme yapılmış olup, toplam ödenek miktarı 4.125.000.00 TL olmuştur. 2024 

yılı ilk altı aylık döneminde 1.501.003,73 TL harcanmıştır.  

 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi (Proje No:2021I00-166922) 

 

Projenin 2024 yılı ödeneği 43.000.000,00 TL’dir. Yıl içinde 75.105.000,00 TL likit 

karşılığı ödenek eklenmiş olup, 5.905.250,00 TL ödeneğe ise 2024/7 Sayılı Tasarruf Tedbirleri 

Genelgesine istinaden bloke konulmuştur. Toplam ödenek miktarı 112.199.750,00 TL 

olmuştur. 2024 yılının ilk altı aylık döneminde harcama gerçekleşmemiştir. 2021 yılında ihalesi 

tamamlanıp işe başlanılan ve yüklenicinin 03.06.2022 tarihli fesih ve tasfiye işlemleri 

dilekçesine istinaden, 13.05.2022 tarih 31834 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 5546 sayılı 

Ulubey Meslek Yüksekokulu Çok Amaçlı Beton Saha Yapımı 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 25 
 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile tasfiye edilmiştir. 2023 yılı içerisinde 3 kez ihaleye çıkılmış 

fakat katılım olmadığı için ihaleler iptal edilmiştir. 18.04.2024 tarihinde tekrar ihalesi yapılmış 

ancak tek teklifin yaklaşık maliyetin çok üstünde olması ve rekabet ortamı oluşmadığından 

ihale iptal edilmiştir. 2024 yılının ikinci altı aylık döneminde tekrar ihaleye çıkılması 

planlanmaktadır. 

 

 
 

Muhtelif İşler (Proje No: 2024I00- 220754)(Sağlık Sektörü) 

 

Bu projenin 2024 yılı ödeneği 7.000.000,00 TL’dir. 2024 yılı ilk altı aylık döneminde 

482.617,20 TL harcanmıştır.  

 

İhtisaslaşma Projesi (Proje No: 2017K12-40721)  

 

Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından koordine edilen ve Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile birlikte eşgüdüm halinde yürütülen "Üniversitelerimizin 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması" temalı program 

kapsamında, 5 pilot üniversitenin belirlenmesine yönelik değerlendirme süreci tamamlanmış ve 

sonuçları 18 Ekim 2016 tarihinde, 2016-2017 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreninde 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanmıştır. Bu kapsamda 

Üniversitemiz deri, tekstil ve seramik alanında bölgesel kalkınma odaklı misyon farklılaşması 

projesinin pilot yükseköğretim kurumu olarak belirlenmiştir. 

Bu projenin 2024 yılı ödeneği 2.000,00 TL’dir. 200,00 TL ödeneğe 2024/7 Sayılı 

Tasarruf Tedbirleri Genelgesine istinaden bloke konulmuştur. Toplam ödenek 1.800,00 TL 

olmuştur. Ödeneğin tamamı DTS özel hesabına aktarılacaktır. 

 

 

 

 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi İnşaatı 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 26 
 

Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (Proje No: 2024K12- 234038) 

 

Bu projeye 2024 yılı bütçesinde 255.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Tezsiz Yüksek 

Lisans Gelirleri ve Döner Sermayeden gelen %5’lik oran miktarınca Bilimsel Araştırma 

Projeleri Biriminin özel hesabına aktarılacak ve laboratuvar araç ve gereç alımında 

kullanılacaktır.  

 

Büyük Onarım (Proje No: 2024H03-212211) 

 

Projenin 2024 yılı ödeneği 35.000.000,00 TL’dir. Bu projeye 5.000.000,00 TL likit 

karşılığı ödenek ekleme işlemi yapılmıştır. Toplam ödenek miktarı 40.000.000,00 TL olmuştur. 

2024 yılı ilk altı aylık döneminde 2.516.435,54 TL harcanmıştır. Bu proje kapsamında aşağıda 

belirtilen işler yapılmıştır; 

 Eski Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Dönüşüm İşi 

 Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Asansörlerde IP Tabanlı Kartlı Geçiş Sistemi İşi 

 Uşak Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi A Blok Asansörü İçin Malzeme 

Alımı İşi 

 Uşak Üniversitesi Yerleşkelerinin Bakım Onarım İşlerinde Kullanılmak Üzere Boya 

Malzemesi Alınması İşi 

 Rektörlük Binası, İslami İlimler Fakültesi, Mühendislik Fakültesi ve Kapalı Spor 

Salonlarında cam ve alüminyum bakım onarım işleri 

 Asma tavan tamirat ve yapım işleri 

 Uşak Üniversitesi İletişim Fakültesi VRF Klima İç ve Dış Ünite Arızalarının 

Tamiratının Yapılması İşi 

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi Çatı Örtüsü Değişimi ve Çatı Bakım-Onarımı Yapılması 

İşi 

 Elektrik Bakım Onarım İşlerinde Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı İşi 

 

 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Çatı Yapım İşi 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 27 
 

2024 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİ BEKLENTİ VE HEDEFLERİ İLE 

YÜRÜTÜLMESİ PLANLANAN FAALİYETLER 
 

A- Bütçe Giderleri 
 

Temmuz-Aralık 2024 döneminde idari ve akademik personel sayısında artış olması 

beklenildiğinden personel giderleri ve sosyal güvenlik kurumlarına devlet prim giderleri 

ekonomik kodunda ödeneği aşacağımız tahmin edilmektedir. Personel giderleri ve sosyal 

güvenlik kurumlarına devlet prim giderlerine ait birinci altı aylık harcamalara bakıldığında; 

ikinci altı aylık dönemde bu giderler için ek ödenek ihtiyacımız ortaya çıkacaktır. Ödenek üstü 

harcamaya meydan verilmemesi açısından bu kodlardaki ödenek ihtiyaçlarımızın karşılanması 

gerekmektedir.  İkinci altı aylık dönemde de Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda 

Cumhurbaşkanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı, 2024 Yılı Merkezi Yönetim 

Bütçesi ve Uygulama Tebliğleri ve Tasarruf Genelgesi çerçevesinde diğer ekonomik kodlarda 

dikkat edilerek harcamalara devam edilecektir. 

 

01-Personel Giderleri  

 

2023 yılında 582.034.605,30 TL gider gerçekleşmiştir. 2024 yılı başlangıç ödeneği 

1.044.833.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 1.241.071.000,00 TL gider olacağı tahmin 

edilmektedir.  

 

02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri  

 

2023 yılında 78.280.438,41 TL gider gerçekleşmiştir. 2024 yılı başlangıç ödeneği 

123.366.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 147.319.000,00 TL gider olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

 

2023 yılında 70.326.600,85 TL gider gerçekleşmiştir. 2024 yılı başlangıç ödeneği 

153.860.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 147.890.060,00 TL gider olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

05-Cari Transferler  

 

2023 yılında 40.887.266,82 TL gider gerçekleşmiştir. 2024 yılı başlangıç ödeneği 

61.935.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 70.923.000,00 TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

06-Sermaye Giderleri  

 

2023 yılında 92.409.839,96 TL gider gerçekleşmiştir. 2024 yılı başlangıç ödeneği 

167.459.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 265.503.800,00 TL gider olacağı tahmin 

edilmektedir. 

 

Üniversite bütçesinin genel toplamına bakıldığında, 2023 yılında 863.938.748,34 TL 

gider gerçekleşmiştir. 2024 yılında ise 1.872.741.860,00 TL civarında gerçekleşeceği tahmin 

edilmektedir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 28 
 

PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 
 

1-Araştırma, Geliştirme ve Yenilik 

 

2024 yılı başlangıç ödeneği 1.931.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 1.930.800,00 TL 

gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

2-Tedavi Edici Sağlık 

 

2024 yılı başlangıç ödeneği 83.862.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 156.712.000,00 

TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

3-Yükseköğretim 

 

2024 yılı başlangıç ödeneği 1.104.995.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 1.313.751.060,00 TL 

gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

4-Yönetim ve Destek 

 

2024 yılı başlangıç ödeneği 360.665.000,00 TL’dir. 2024 sene sonunda 400.348.000,00 

TL gider olacağı tahmin edilmektedir. 

 

B. Bütçe Gelirleri  
  

03-Teşebbüs ve Mülkiyet Geliri 

 

2023 yılında 34.671.894,62 TL gelir gerçekleşirken, 2024 yılında 40.389.000,00 TL 

gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

 

04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

 

2023 yılında 811.338.000,00 TL gelir gerçekleşirken, 2024 yılında 1.672.764.000,00 

TL gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

05- Diğer Gelirler 

 

2023 yılında 21.145.793,50 TL gelir gerçekleşirken, 2024 yılında 16.258.000,00 TL 

gelir gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

Üniversite gelir bütçesine genel toplam üzerinden bakıldığında 2023 yılında 

867.155.686,12 TL gelir gerçekleşmiştir. 2024 yılı sonunda ise 1.729.411.000,00 TL 

gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

 

C. Finansman 
 

      2024 yılı ikinci altı aylık dönemde de Cumhurbaşkanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman 

Programı çerçevesinde Üniversitemiz giderleri; Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerinden 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 29 
 

karşılanmaya devam edilecektir. Öz gelirlerden karşılanan giderler, gelir gerçekleşmelerine 

bağlı olarak yapılacaktır. 2024 yılına devreden likit fazlasının da ihtiyaç duyulan hizmetler için, 

ilgili gider tertipleri ile ilişkilendirilerek yıl sonuna kadar harcanması düşünülmektedir.  

 

Üniversitemiz tarafından Temmuz-Aralık 2024 döneminde bütçe ile verilen kaynakların 

kurumun stratejik amaç ve hedefleri doğrultusunda verimli, ekonomik ve etkili kullanılması 

sağlanacaktır.  

 

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin yapılması 

planlanmaktadır. 

 

 Ocak-Haziran döneminde rutin olarak yapılan faaliyetlere bu dönemde de devam 

edilecektir. 

 Ocak-Haziran döneminde birimlerin ihtiyacı doğrultusunda alımı DMO’dan 

gerçekleştirilen çalışma masaları, çalışma koltukları ve misafir koltuklarının kredisinin 

kapatılması planlanmaktadır. 

 2025 yılında hak edişleri başlatılmak üzere personel servisi, elektrik, doğalgaz ihaleleri 

yılsonuna kadar yapılması planlanmaktadır. Güvenlik ve temizlik personeli için 

kıyafetlerinin ödemeleri tamamlanacaktır. Üniversitemiz birimlerinin talepleri 

doğrultusunda temizlik ve kırtasiye malzemeleri, demirbaş ve sarf malzeme alımları 

ihale, doğrudan temin veya Devlet Malzeme Ofisi aracılığı ile yapılacaktır. 

 

 

Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin yapılması 

planlanmaktadır. 

 

 Microsoft Lisans ihalesi (Açık E-İhale) yapılacaktır. 

 Kariyer Portalı EBYS Entegrasyonu alımı yapılacaktır. 

 CBKSOFT Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) revizyon ve güncelleme 

ödemesi yapılacaktır. 

 Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının ihtiyacı doğrultusunda Proliz PBS yıllık 

bakım ve destek bedelinin ödemesi yapılacaktır. 

 Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı doğrultusunda masaüstü bilgisayar, swich, güvenlik 

kamerası, tarayıcı alımları yapılacaktır. 

 Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına bağlı Güvenlik Biriminin ihtiyacı 

doğrultusunda 1 adet otomatik kollu bariyer alımı yapılacaktır. 

 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin 

yapılmasına planlanmaktadır. 

 

 Acs dergiler, arşiv ve e-kitaplar veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 Birimlerin ihtiyacı olan basılı yayın (Türkçe kitap) alımı yapılacaktır. 

 Bookcites veri tabanı aboneliği yapılacaktır. 

 İdealonline süreli yayın, e-din ve e-tıp kitapları veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 Piri keşif aracı veri tabanı aboneliği yapılacaktır. 

 Proquest central e-books veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 Sobiad veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 Akademik tv veri tabanı aboneliği yenilenecektir. 

 Vetis kampüs dışı erişim ve istatistik sistemi aboneliği yenilenecektir. 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 30 
 

 

Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin 

yapılmasına planlanmaktadır. 

 

 Mamul Yemek Alımı, Dağıtımı ve Sonrası Hizmetler İhalesinden 400.000 öğün 

yemeğin Üniversitemiz öğrenci ve personeline verilmesi ve 2025 yılı için Yemek 

Hizmet Alımı İhalesinin yapılması planlanmaktadır. 

 150 öğrencinin kısmi zamanlı olarak çalıştırılması ve Türkiye Üniversite Sporları 

Federasyonu tarafından düzenlenecek turnuvalara Üniversitemizin katılımının 

sağlanması planlanmaktadır. 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinliği, Üniversitemize yeni kayıt 

yaptıracak öğrencilere yönelik Ticari Yurt Firmalarının Stant Sergisi ve Üniversitemize 

Hoş geldiniz etkinliği, Rektör Öğrenci buluşmaları kapsamında çeşitli organizasyonlar, 

Akademik Açılış Töreni, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları, 10 Kasım 

Atatürk’ü Anma Programı, 24 Kasım Öğretmenler Günü, Dünya Engelliler Günü ve 

Öğrenci Topluluklarımızdan gelen talepler doğrultusunda yapılması planlanan çeşitli 

topluluk etkinlikleri her yıl olduğu gibi yapılması düşünülmektedir. 

 Öğrenci Konağı ve Kültürevinde yeni eğitim öğretim döneminin başlaması ile birlikte, 

öğrenci topluluğu akademik danışmanları ve öğrenci topluluk başkanları ile görüşmeler 

yapılarak etkinliklerin devamının sağlanması planlanmaktadır.   

 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi tarafından aşağıdaki işlerin yapılmasına 

planlanmaktadır. 

 

 Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğüne 10 adet ünit daha 

alınması planlanmaktadır. 

 Diş tedavi hizmetlerinde kullanılmak üzere sarf malzeme alım ihalesi yapılması 

planlanmaktadır.  

 Ayrıca alınması planlanan tıbbi cihazlar aşağıda belirtilmiştir; 

 Cerrahi kafa lambası 

 Volümetrik tomografi cihazı 

 Alginat karıştırma cihazı 

 Sert doku lazeri 

 Grr doku lazeri 

 Piezo cerrahi seti 

 Endodontik motor 

 Argon lazer cihazı 

 Bilgisayar kontrollü çekme eğme kesme test cihazı 

 Etüv fırını 

 Sla 3 boyutlu yazıcı 

 Sperdetro fotometre 

 Yüzey pürüzsüzlük ölçüm cihazı 

 

 

 



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu 2024 

 

 Sayfa 31 
 

Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından aşağıdaki işlerin 

yapılmasına planlanmaktadır. 

 

 Tasarım Merkezi Binası inşaatı devam edecektir. 

 1 Eylül Yerleşkesi İçerinde Bulunan Galeri Hattı Temiz Su Ve Yangın Tesisat Hattı 

Projesi çalışması devam edecektir. 

 Yağmur suyu deposu ile gölet arasına pompa ve otomasyon sisteminin kurulması ile 

binaların su tüketimlerinin izlenmesi işinin ihalesi yapılacaktır. 

 Peyzaj yapımı ve bakım onarım işi devam edecektir. 

 Eski Yemekhane Binası ve Sosyal Tesis Dönüşüm, Bakım ve Onarım Yapım İşi devam 

edecektir. 

 Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Asansörlerde IP Tabanlı Kartlı Geçiş Sistemi İşi 

devam edecektir. 

 Ulubey Meslek Yüksekokulu Güçlendirme İhalesi yapılacaktır. 

 Atık Ayrıştırma Depolama Tesisi Yapım İşi İhalesi yapılacaktır. 

 Ulubey Meslek Yüksekokulu Spor Bakım Onarım Yapım İşi devam edecektir. 

 Spor Bilimleri Fakültesi Binası İkmal Yapım İşi İhalesine tekrardan çıkılacaktır. 

 Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi İhalesine çıkılacaktır. 

 ÖYM Kafeterya İkmal İşi İhalesi yapılacaktır. 

 Uşak Üniversitesi arıtma tesisi blower motorları, bahçe sulama hidroforları, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi hidroforu, Tıp Fakültesi drenaj pompası, Ulubey MYO 

sirkülasyon pompaları, Karaağaç su kuyusu dalgıç pompası değişim arıza ve bakımları 

yapılacaktır. 

 Yangın algılama ve ihbar sistemleri bakım onarımında kullanılmak üzere malzeme 

alımı yapılacaktır. 

 Uşak Üniversitesi Bir Eylül Yerleşkesi Çevre Düzenleme Yapım İşi devam edecektir. 



Bütçe Yıl: 2024

Kurum Ad:

2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 863.938.748 1.551.453.000 56.713.312 116.587.236 108.990.272 239.441.603 52.276.960 122.854.367 161.737.312 361.535.691 52.747.040 122.094.088 216.971.597 486.496.005 55.234.285 124.960.314 272.927.886 617.288.210 55.956.288 130.792.204 332.765.468 748.148.718 59.837.582 130.860.508 332.765.468 748.148.718 124,83 38,52 48,22 1.872.741.860

01 - PERSONEL GİDERLERİ 582.034.605 1.044.833.000 43.485.716 96.674.948 78.148.118 187.218.489 34.662.402 90.543.541 114.770.385 277.869.962 36.622.267 90.651.473 151.541.846 369.325.511 36.771.462 91.455.549 188.504.065 457.302.757 36.962.219 87.977.246 229.775.784 550.333.136 41.271.719 93.030.378 229.775.784 550.333.136 139,51 39,48 52,67 1.241.071.000

01.01 - MEMURLAR 460.975.224 874.517.000 41.436.430 92.457.021 71.294.955 170.827.951 29.858.524 78.370.930 101.002.934 239.943.850 29.707.979 69.115.899 131.842.198 313.929.539 30.839.264 73.985.689 163.886.054 386.056.253 32.043.855 72.126.714 197.530.488 461.196.819 33.644.434 75.140.566 197.530.488 461.196.819 133,48 42,85 52,74 1.035.229.000

01.02 - SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 9.374.777 22.938.000 866.066 1.680.781 1.536.246 3.190.906 670.181 1.510.125 2.382.017 4.615.042 845.771 1.424.136 2.805.567 6.049.347 423.550 1.434.305 3.263.583 7.474.853 458.016 1.425.506 3.921.284 8.903.042 657.700 1.428.189 3.921.284 8.903.042 127,04 41,83 38,81 22.880.000

01.03 - İŞÇİLER 95.581.385 124.406.000 1.182.519 2.537.147 4.211.186 9.905.155 3.028.667 7.368.008 9.286.375 26.775.640 5.075.189 16.870.485 13.819.243 39.467.357 4.532.868 12.691.716 17.318.055 50.573.336 3.498.812 11.105.979 23.319.232 63.570.698 6.001.177 12.997.362 23.319.232 63.570.698 172,61 24,40 51,10 144.169.000

01.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 1.862.908 7.881.000 701 0 264.692 503.863 263.991 503.863 413.577 966.747 148.886 462.884 538.677 1.520.355 125.100 553.609 650.100 2.023.850 111.422 503.495 769.529 2.674.243 119.429 650.393 769.529 2.674.243 247,52 41,31 33,93 6.475.000

01.05 - DİĞER PERSONEL 14.240.311 15.091.000 0 0 841.039 2.790.615 841.039 2.790.615 1.685.481 5.568.683 844.442 2.778.068 2.536.161 8.358.914 850.680 2.790.231 3.386.274 11.174.465 850.113 2.815.551 4.235.252 13.988.334 848.979 2.813.869 4.235.252 13.988.334 230,28 29,74 92,69 32.318.000

02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 78.280.438 123.366.000 6.318.182 10.650.956 11.627.363 21.140.488 5.309.181 10.489.532 17.062.854 32.772.120 5.435.491 11.631.632 22.398.446 43.501.919 5.335.592 10.729.800 27.527.796 53.855.137 5.129.350 10.353.217 33.254.736 64.598.644 5.726.940 10.743.507 33.254.736 64.598.644 94,25 42,48 52,36 147.319.000

02.01 - MEMURLAR 56.247.933 93.685.000 5.910.365 9.874.230 10.437.822 18.612.688 4.527.458 8.738.457 14.642.337 26.361.128 4.204.515 7.748.440 18.946.602 34.149.120 4.304.265 7.787.992 23.257.313 41.894.173 4.310.711 7.745.053 27.578.444 49.624.115 4.321.131 7.729.942 27.578.444 49.624.115 79,94 49,03 52,97 111.420.000

02.02 - SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.461.260 2.841.000 142.726 206.965 248.876 414.193 106.149 207.227 388.924 620.003 140.048 205.811 469.474 828.531 80.550 208.527 554.188 1.037.390 84.714 208.859 678.915 1.246.713 124.728 209.324 678.915 1.246.713 83,63 46,46 43,88 4.930.000

02.03 - İŞÇİLER 20.365.938 26.396.000 264.947 569.761 923.161 2.070.275 658.214 1.500.515 2.000.141 5.705.938 1.076.980 3.635.663 2.937.591 8.394.944 937.450 2.689.006 3.658.466 10.750.862 720.875 2.355.918 4.926.347 13.507.642 1.267.881 2.756.780 4.926.347 13.507.642 174,19 24,19 51,17 30.438.000

02.04 - GEÇİCİ SÜRELİ ÇALIŞANLAR 37.773 444.000 144 0 7.609 10.502 7.466 10.502 11.623 19.563 4.013 9.061 14.942 30.980 3.319 11.417 17.991 41.242 3.049 10.263 21.204 55.006 3.213 13.764 21.204 55.006 159,42 56,13 12,39 149.000

02.05 - DİĞER PERSONEL 167.534 0 0 0 9.895 32.831 9.895 32.831 19.829 65.488 9.935 32.657 29.837 98.346 10.008 32.857 39.839 131.470 10.001 33.124 49.827 165.167 9.988 33.698 49.827 165.167 231,48 29,74 0,00 382.000

03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 70.326.600 153.860.000 6.292.474 6.403.869 13.326.845 19.039.779 7.034.371 12.635.910 18.219.344 27.135.651 4.892.499 8.095.873 22.606.598 40.645.603 4.387.254 13.509.952 26.307.579 49.509.258 3.700.981 8.863.655 29.821.348 61.828.999 3.513.769 12.319.740 29.821.348 61.828.999 107,33 42,40 40,19 147.925.060

03.02 - TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 61.062.918 138.418.000 6.101.606 6.113.089 12.851.489 18.134.621 6.749.882 12.021.531 17.315.841 25.011.242 4.464.352 6.876.622 21.068.466 37.547.243 3.752.625 12.536.001 24.176.158 45.022.249 3.107.692 7.475.006 27.205.071 56.717.595 3.028.913 11.695.346 27.205.071 56.717.595 108,48 44,55 40,98 130.151.060

03.03 - YOLLUKLAR 753.973 2.189.000 381 18.112 6.568 148.280 6.186 130.168 66.033 308.515 59.465 160.235 157.872 387.352 91.840 78.836 195.908 543.745 38.035 156.393 205.057 590.430 9.149 46.685 205.057 590.430 187,94 27,20 26,97 1.436.000

03.04 - GÖREV GİDERLERİ 164.216 172.000 12.861 29.874 16.915 80.031 4.054 50.157 36.860 117.328 19.946 37.298 37.976 187.038 1.116 69.709 46.388 274.763 8.411 87.726 52.711 297.874 6.324 23.111 52.711 297.874 465,11 32,10 173,18 746.000

03.05 - HİZMET ALIMLARI 5.984.880 7.389.000 175.065 222.526 432.797 602.287 257.731 379.761 740.512 1.499.662 307.715 897.376 1.161.649 1.941.917 421.137 442.255 1.602.860 2.813.198 441.212 871.281 2.033.602 3.328.711 430.741 515.513 2.033.602 3.328.711 63,69 33,98 45,05 11.229.000

03.06 - TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 79.990 146.000 0 14.397 3.000 19.397 3.000 5.000 3.000 21.821 0 2.424 20.464 56.483 17.464 34.662 23.964 63.483 3.500 7.000 23.964 63.483 0 0 23.964 63.483 164,90 29,96 43,48 140.000

03.07 - MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.481.335 3.621.000 2.560 5.870 12.783 55.163 10.223 49.293 51.799 174.580 39.016 119.417 153.632 521.269 101.833 346.690 217.606 723.329 63.974 202.060 242.796 762.414 25.190 39.086 242.796 762.414 214,01 16,39 21,06 2.430.000

03.08 - GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 799.288 1.925.000 0 0 3.294 0 3.294 0 5.299 2.502 2.005 2.502 6.538 4.302 1.239 1.800 44.695 68.491 38.156 64.189 58.147 68.491 13.452 0 58.147 68.491 17,79 7,27 3,56 1.793.000

05 - CARİ TRANSFERLER 40.887.266 61.935.000 616.940 2.857.463 4.142.913 9.832.029 3.525.973 6.974.566 7.746.082 19.086.833 3.603.168 9.254.804 12.924.542 23.103.531 5.178.460 4.016.698 16.170.446 32.744.094 3.245.904 9.640.563 19.445.293 36.868.075 3.274.847 4.123.981 19.445.293 36.868.075 89,60 47,56 59,53 70.923.000

05.01 - GÖREVLENDİRME GİDERLERİ 18.242.000 24.548.000 499.969 1.070.401 1.505.204 4.906.869 1.005.235 3.836.468 3.481.196 10.799.412 1.975.993 5.892.542 6.620.568 10.799.412 3.139.372 0 8.256.957 17.223.579 1.636.388 6.424.167 9.422.436 17.223.579 1.165.479 0 9.422.436 17.223.579 82,79 51,65 70,16 26.262.000

05.02 - HAZİNE YARDIMLARI 17.896.209 33.862.000 0 1.647.814 2.239.198 4.229.605 2.239.198 2.581.791 3.608.014 6.915.398 1.368.816 2.685.793 5.400.734 10.513.930 1.792.720 3.598.532 6.778.764 13.298.061 1.378.030 2.784.131 8.554.056 16.769.684 1.775.292 3.471.623 8.554.056 16.769.684 96,04 47,80 49,52 37.512.000

05.03 - KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 2.368.063 3.525.000 39.601 93.623 244.681 604.305 205.080 510.682 418.942 1.195.774 174.260 591.469 601.235 1.563.440 182.293 367.666 708.971 1.917.705 107.736 354.265 919.297 2.494.063 210.326 576.358 919.297 2.494.063 171,30 38,82 70,75 6.089.000

05.04 - HANE HALKI VE İŞLETMELERE YAPILAN TRANSFERLER 2.380.994 0 77.370 45.625 153.830 91.250 76.460 45.625 237.930 176.250 84.100 85.000 302.005 226.750 64.075 50.500 425.755 304.750 123.750 78.000 549.505 380.750 123.750 76.000 549.505 380.750 -30,71 23,08 0,00 1.060.000

06 - SERMAYE GİDERLERİ 92.409.839 167.459.000 0 0 1.745.033 2.210.818 1.745.033 2.210.818 3.938.648 4.671.124 2.193.615 2.460.306 7.500.164 9.919.440 3.561.517 5.248.315 14.417.999 23.876.963 6.917.834 13.957.523 20.468.307 34.519.864 6.050.308 10.642.901 20.468.307 34.519.864 68,65 22,15 20,61 265.503.800

06.01 - MAMUL MAL ALIMLARI 15.087.284 26.607.000 0 0 148.517 9.348 148.517 9.348 219.319 159.609 70.803 150.261 486.624 1.095.054 267.304 935.445 3.025.742 3.654.943 2.539.119 2.559.889 3.683.567 4.175.222 657.825 520.280 3.683.567 4.175.222 13,35 24,42 15,69 21.111.800

06.03 - GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 5.225.499 2.500.000 0 0 0 59.000 0 59.000 12.939 238.400 12.939 179.400 20.137 238.400 7.198 0 29.400 493.060 9.263 254.660 34.651 793.060 5.251 300.000 34.651 793.060 2.188,73 0,66 31,72 2.600.000

06.05 - GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 60.603.334 102.200.000 0 0 1.427.930 2.136.984 1.427.930 2.136.984 3.537.803 3.537.619 2.109.874 1.400.635 6.824.817 7.693.529 3.287.014 4.155.910 10.661.813 18.412.227 3.836.995 10.718.699 14.493.330 26.893.660 3.831.517 8.481.433 14.493.330 26.893.660 85,56 23,92 26,31 196.160.000

06.06 - MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.170.676 150.000 0 0 0 5.486 0 5.486 0 5.486 0 0 0 5.486 0 0 0 141.486 0 136.000 0 141.486 0 0 0 141.486 0,00 0,00 94,32 250.000

06.07 - GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 9.323.046 36.002.000 0 0 168.587 0 168.587 0 168.587 730.011 0 730.011 168.587 886.971 0 156.960 701.044 1.175.247 532.457 288.276 2.256.759 2.516.436 1.555.715 1.341.189 2.256.759 2.516.436 11,51 24,21 6,99 45.382.000

MAYIS

UŞAK ÜNİVERSİTESİ

OCAK-

HAZİRAN                               

GERÇEK. 

ORANI ** (%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞMEHAZİRAN
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EKONOMİK

BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

2023 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2024 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT 2024 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART NİSAN

e-bütçe "" aşaması verilerinden üretilmiştir.  (12.05.2021 13:48:28)



Bütçe Yıl: 2024

Kurum Ad:

2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 867.155.686 1.551.453.000 96.556.511 113.456.209 151.487.864 226.418.788 54.931.353 112.962.579 247.309.606 356.959.486 95.821.742 130.540.698 250.417.376 461.841.425 3.107.769 104.881.938 280.819.324 645.317.597 30.401.948 183.476.173 326.629.027 802.720.244 45.809.703 157.402.647 326.629.027 802.720.244 145,76 37,67 51,74 1.729.411.000

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 34.671.894 27.776.000 1.291.848 2.743.300 1.823.245 4.202.243 531.397 1.458.943 7.515.274 18.178.156 5.692.029 13.975.913 7.774.479 19.753.832 259.205 1.575.675 8.024.828 21.583.145 250.348 1.829.314 8.573.972 23.686.781 549.144 2.103.636 8.573.972 23.686.781 176,26 24,73 85,28 40.389.000

03.1 - Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 33.232.711 26.757.000 1.278.699 2.331.786 1.650.097 3.543.177 371.397 1.211.391 7.342.126 17.519.091 5.692.029 13.975.913 7.611.383 18.804.325 269.257 1.285.235 7.866.442 20.633.639 255.059 1.829.314 8.392.497 22.737.275 526.055 2.103.636 8.392.497 22.737.275 170,92 25,25 84,98 38.589.000

03.6 - Kira Gelirleri 1.439.182 1.019.000 13.148 411.514 173.148 659.066 160.000 247.552 173.148 659.066 0 0 163.097 949.506 -10.052 290.441 158.386 949.506 -4.711 0 181.475 949.506 23.089 0 181.475 949.506 423,22 12,61 93,18 1.800.000

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 811.338.000 1.508.563.000 95.000.000 110.012.000 148.950.500 221.013.000 53.950.500 111.001.000 238.927.500 337.489.500 89.977.000 116.476.500 240.664.000 439.693.500 1.736.500 102.204.000 266.286.000 620.928.300 25.622.000 181.234.800 311.286.000 775.428.300 45.000.000 154.500.000 311.286.000 775.428.300 149,10 38,37 51,40 1.672.764.000

04.2 - Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 810.316.000 1.508.563.000 95.000.000 110.000.000 148.950.000 221.000.000 53.950.000 111.000.000 234.549.000 337.475.000 85.599.000 116.475.000 235.835.000 439.475.000 1.286.000 102.000.000 261.457.000 620.475.000 25.622.000 181.000.000 306.457.000 774.975.000 45.000.000 154.500.000 306.457.000 774.975.000 152,88 37,82 51,37 1.671.752.000

04.4 - Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 9.500 0 0 2.000 500 3.000 500 1.000 4.131.000 4.500 4.130.500 1.500 4.131.500 10.500 500 6.000 4.131.500 11.300 0 800 4.131.500 11.300 0 0 4.131.500 11.300 -99,73 43.489,47 0,00 12.000

04.5 - Proje Yardımları 1.012.500 0 0 10.000 0 10.000 0 0 247.500 10.000 247.500 0 697.500 208.000 450.000 198.000 697.500 442.000 0 234.000 697.500 442.000 0 0 697.500 442.000 -36,63 68,89 0,00 1.000.000

05 - Diğer Gelirler 21.145.793 15.114.000 264.664 700.909 714.119 1.203.545 449.456 502.636 866.832 1.291.830 152.713 88.285 1.978.896 2.394.093 1.112.064 1.102.263 6.508.496 2.806.152 4.529.600 412.059 6.769.055 3.605.163 260.559 799.011 6.769.055 3.605.163 -46,74 32,01 23,85 16.258.000

05.1 - Faiz Gelirleri 115.725 0 41.517 31.826 41.930 34.118 412 2.292 42.453 34.118 523 0 41.855 35.991 -598 1.873 42.342 42.184 487 6.193 47.475 50.632 5.132 8.448 47.475 50.632 6,65 41,02 0,00 43.000

05.2 - Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 2.924.115 114.000 61.289 593.095 301.345 772.312 240.057 179.217 432.706 772.312 131.361 0 845.835 1.364.075 413.128 591.763 1.006.491 1.622.547 160.656 258.472 1.097.180 2.297.737 90.690 675.190 1.097.180 2.297.737 109,42 37,52 2.015,56 3.000.000

05.3 - Para Cezaları 261.626 0 0 0 95.687 0 95.687 0 95.687 0 0 0 95.687 0 0 0 113.920 2.067 18.233 2.067 114.186 17.906 266 15.839 114.186 17.906 -84,32 43,64 0,00 18.000

05.9 - Diğer Çeşitli Gelirler 17.844.326 15.000.000 161.858 75.989 275.158 397.116 113.300 321.127 295.986 485.400 20.829 88.285 995.520 994.027 699.533 508.626 5.345.744 1.139.354 4.350.224 145.328 5.510.215 1.238.888 164.471 99.533 5.510.215 1.238.888 -77,52 30,88 8,26 13.197.000

EKONOMİK

BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİŞİMİ

2023 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2024 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT 2024 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART NİSAN MAYIS

UŞAK ÜNİVERSİTESİ

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI 

** (%)

HAZİRAN GERÇEKLEŞMEHAZİRAN
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

e-bütçe "" aşaması verilerinden üretilmiştir.  (12.05.2021 13:48:28)



2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 6.910.519 1.931.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.930.800

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 3.000.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.800

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 3.910.519 1.929.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 1.929.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 21.894.814 83.862.000 0 1.647.814 2.387.715 2.581.791 1.439.618 2.685.793 1.946.080 3.969.909 1.551.294 2.895.371 1.775.292 3.471.623 9.099.999 17.252.301 89,59 41,56 20,57 156.712.000

TEDAVİ HİZMETLERİ 21.894.814 83.862.000 0 1.647.814 2.387.715 2.581.791 1.439.618 2.685.793 1.946.080 3.969.909 1.551.294 2.895.371 1.775.292 3.471.623 9.099.999 17.252.301 89,59 41,56 20,57 156.712.000

YÜKSEKÖĞRETİM 615.863.210 1.104.995.000 47.520.889 93.346.559 40.067.086 94.760.749 37.829.460 79.829.773 38.997.612 92.061.937 43.005.237 94.658.152 43.756.666 99.073.511 251.176.950 553.730.681 120,45 40,78 50,11 1.313.751.060

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 594.699.183 1.056.491.000 46.759.956 91.723.109 37.935.677 87.226.054 37.319.025 76.625.126 38.573.289 84.995.888 42.614.482 88.378.737 42.894.911 89.538.029 246.097.340 518.486.943 110,68 41,38 49,08 1.237.806.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 21.164.027 48.504.000 760.933 1.623.449 2.131.409 7.534.695 510.435 3.204.647 424.323 7.066.050 390.755 6.279.415 861.755 9.535.482 5.079.610 35.243.738 593,83 24,00 72,66 75.945.060

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 219.270.205 360.665.000 9.192.422 21.592.863 9.822.159 25.511.827 13.477.961 39.578.522 14.290.594 28.928.468 11.399.758 33.238.681 14.305.625 28.315.374 72.488.520 177.165.736 144,41 33,06 49,12 400.348.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 2.558.892 3.496.000 237.336 567.109 155.466 420.699 170.047 474.518 169.891 491.114 175.124 507.250 171.969 440.375 1.079.833 2.901.065 168,66 42,20 82,98 6.606.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 216.711.313 357.169.000 8.955.087 21.025.754 9.666.694 25.091.128 13.307.914 39.104.004 14.120.703 28.437.354 11.224.634 32.731.431 14.133.656 27.875.000 71.408.687 174.264.671 144,04 32,95 48,79 393.742.000

PROGRAMLAR TOPLAMI 863.938.748 1.551.453.000 56.713.312 116.587.236 52.276.960 122.854.367 52.747.040 122.094.088 55.234.285 124.960.314 55.956.288 130.792.204 59.837.582 130.860.508 332.765.468 748.148.718 124,83 38,52 48,22 1.872.741.860

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI 

*           

(%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** (%) 2024 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

NİSAN GERÇEKLEŞME MAYIS GERÇEKLEŞME

EK- 3 PROGRAM SINIFLANDIRMASINA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİNİN GELİŞİMİ

UŞAK ÜNİVERSİTESİ

2023 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2024 BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME ŞUBAT GERÇEKLEŞME HAZİRAN GERÇEKLEŞMEMART GERÇEKLEŞME

e-bütçe "" aşaması verilerinden üretilmiştir.  (12.05.2021 13:48:28)


